@ LEDHullGm

Sines LED lampa, track light, 1 fazisu, 2 polusu, 30 Watt, 60°, hideg
fehér, fekete, EImark

Cikkszam: tI30cw-ftl60-bl

Egyfazist (2-pdlusu) sinre szerelhetd, track light, LED-es fényvet6 - Kivaldan alkalmas (izlethelyiségekben, eladdterekben helyi drumegvildgitasra.

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

3+2 év

230 VAC
230 VAC
50-60

30

CcoB

Meleg fehér
6400

2700

60

80

>80

93

125

Fekete
Henger
Aluminium + Miianyag

1P40

Beltéri

Uzlet/kirakat



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Sinre szerelhet6
Specialis tulajdonsagok

Kivitel Sines

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8301
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